
ΑΔ Φ.600.163/5/184815/Σ.13688/24 ΙΟΥΛ 2025/ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ 
 

ΠΡΟΣ:  ΑΝΩΤΑΤΗ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ  
  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΤΡΑΤΟΥ «ΘΗΣΕΑΣ»  
  Γ΄ ΚΛΑΔΟΣ  
 Πίνακας Αποδεκτών ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
  ΤΜΗΜΑ 4ε (ΔΝΣΕΩΝ ΟΠΛΩΝ)  
  Τηλ.: 210-7496212  
ΚΟΙΝ.:  Φ.600.163/5/184815  
  Σ.13688  
  Αθήνα, 24 Ιουλ 25  
    
ΘΕΜΑ:      Συμβάσεις-Διαγωνισμοί [Διακήρυξη Διαγωνισμού Υπ’ Αριθ.26/25 Σύνα-

ψης Σύμβασης για την «Προμήθεια Δορυφορικού Εξοπλισμού για Κινη-
τούς Επικοινωνιακούς Κόμβους»] 

 

    
ΣΧΕΤ. : α. ν.3978/2011 (ΦΕΚ Α΄137/16-6-11) «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Υ-

πηρεσιών και Προμηθειών στους Τομείς της Άμυνας και της Ασφά-
λειας - Εναρμόνιση με την Οδηγία 2009/81/ΕΚ - Ρύθμιση θεμάτων 
του Υπουργείου Εθνικής Άμυνας» όπως Τροποποιήθηκε και Ισχύει 

 

 β. Φ.600.163/3/178704/Σ.12728/08 Ιουλ 25/ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ/4ε  
 γ. Φ.600.163/9/1180998/Σ.1511/16 Ιουλ 25/ΓΕΣ/ΔΔΒ-ΗΠ/4  

 
  Έχοντας υπόψη: 
 
  α. Το (α) σχετικό. 
 
  β. Τον ΕΟ-8.6 της (β) σχετικής διακήρυξης. 
 
  γ. Το (γ) σχετικό που αφορά στην παράταση της διαγωνιστικής διαδικα-
σίας. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

 1. Την παράταση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής των προσφορών, 
από τις 19 Αυγ 25 και ώρα 14:00, στις 15 Σεπ 25 και ώρα 14:00, προκειμένου να δοθεί 
η δυνατότητα σε κάθε ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα να συντάξει πλήρη φάκελο 
προσφοράς, για την ευρεία συμμετοχή και την ανάπτυξη υγιούς ανταγωνισμού. 
 
 2. Αντίστοιχα, τροποποιείται και η ημερομηνία αποσφράγισης των προσφο-
ρών, από τις 20 Αυγ 25 και ώρα 10:00, στις 16 Σεπ 25 και ώρα 08:00. 
 
 3. Η ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ/7 να προβεί στην εκδήλωση ενεργειών δημοσίευσης της πα-
ρούσας.  
 
 4. Οι φορείς του ΓΕΣ, στους οποίους κοινοποιείται το παρόν (υ.τ.α.), παρακα-
λούνται για την ενημέρωση τους. 
 
 
 



Α-2 
 

 
 5. Χειρίστρια θέματος: Λοχαγός (ΔΒ) Ειρήνη Καμπαρίδου, Επιτελής  
ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ/4ε, τηλ. 2107496212. 
 

 
 
 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
Αποδέκτες για Ενέργεια 
ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ/7 (Επιτροπή Παραλαβής & Αποσφράγισης Προσφορών) 
Ενδιαφερόμενοι Οικονομικοί Φορείς  
Αποδέκτες για Πληροφορία 
ΓΕΣ/Γ3 
ΓΕΣ/ΔΔΒ-ΗΠ 
ΑΣΔΥΣ/ΔΓ΄Κ 
ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ/4ε 
Φ.Υ. (ΑΔ 26/25)  

 Συνταγματάρχης (ΕΜ) Ιωάννης Ιωάννου  
Ακριβές Αντίγραφο Υποδιευθυντής 

 (για τον απουσιάζοντα Δντή) 
  
  

Λοχαγός (ΔΒ) Ειρήνη Καμπαρίδου  
Επιτελής ΑΣΔΥΣ/ΔΠΜ/4ε  


